
روزنامه خراسان شمالی: گروه چهارم نشریات 
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی خراسان شمالی

پنج شنبه 1۴ شهریور 139۸
۵ محرم 1۴۴1. شماره 3۰۸3

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیر مسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر : علی ولی زاده
دفترمرکزی: مشهد،بلوارشهیدصادقی)سازمان آب(

صندوق پستی: 9173۵-۵11
تلفن: ۰۵1-3763۴۰۰۰

نمابردبیرخانه:  ۰۵1-3762۴39۵
پیامك:  2۰۰۰999    چاپ :شهرچاپ خراسان

تحریریه:32222211-322۴7222
نمابر: 322۴7223

 مسئول تحریریه:3223۰۰2۸
تلفن  و نمابرسرپرست: 3223۰۰1۴

آدرس: بجنورد،خیابان طالقانی غربی،خیابان صمدیه لباف، صمدیه لباف 16، کوچه دوم، پلاک 9
تلفن اشتراک: 3223۰۰71

صندوق پستی:9۴1۵۵.1۴77
دفترمرکزی پذیرش آگهی:322۴۵۰۰۵

اذان ظهر ۴۰: 12 غروب آفتاب 19:۰۵ اذان مغرب 19:23 اذان صبح فردا ۴:۴6 طلوع آفتاب فردا 6:1۵ www.khorasannews.com        email:bojnord@khorasannews.com

ورزش

نقره کوراش جهان برای »رشیدی«
در رقابت های کوراش قهرمانی جهان یک کوراش کار دیگر استان مدال نقره دریافت  شیرازی- 
کرد.به گزارش خبرنگار ما، پیش از این، »الیاس علی اکبری« در وزن 81کیلوگرم در روز دوم رقابت 
ها موفق به کسب مدال نقره شده بود و بعد از او »حامد رشیدی« در وزن 100 کیلوگرم مدال نقره 
از  را  این مسابقات  و ژاپن مقام سوم  ازبکستان  از  بعد  نقره  با 4 مدال  ایران  از آن خود کرد. تیم  را 
آن خود کرد.رقابت های کوراش قهرمانی جهان که از دوشنبه در شهر »چونگ جو« کره جنوبی آغاز 
 شده است، روز گذشته به پایان رسید.184 کوراش کار از 42 کشور در این رقابت ها حضور داشتند.

مدال های رنگارنگ از مسابقات کیک بوکسینگ کشوری

عوض زاده- ورزشکاران هم استانی 7 مدال رنگارنگ را 
از رقابت های کیک بوکسینگ قهرمانی کشور به ارمغان 
رزمی  های  ورزش  هیئت  دبیر  »صابری«  گفته  آوردند.به 
شیروان، در این رقابت ها که در 4 رده سنی و به میزبانی 
کرج برگزار شد، در وزن منهای 45 کیلوگرم در رده سنی 
نونهالان »علی قاسمی« مدال نقره، در رده سنی نوجوانان 
و  نقره  مــدال  کیلو   35 منهای  وزن  در  ــوادی«  ج »یاسین 
»سامان سعیدی« در وزن منهای 45 کیلو مدال برنز، در رده 

سنی جوانان »احمد نعمت الهی« مدال نقره وزن منهای 50 کیلو، »حمید زراعتکار« مدال طلای وزن منهای 60 کیلو 
و »آرمین رحیمی« مدال نقره وزن منهای 75 کیلوگرم را از آن خود کردند و در رده سنی بزرگ سالان »محمد خان زاده 
مقدم« مدال نقره وزن منهای 75 کیلوگرم را کسب کرد.به گزارش خبرنگار ما، مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی 
کیک بوکسینگ WKA جهت شرکت در رقابت های برون مرزی با حضور 503 ورزشکار از 20 استان در کرج برگزار شد.

درخشش جودوکار اسفراینی 

نجفیان- رئیس هیئت جودو و کوراش اسفراین از کسب عنوان نخست رقابت های المپیاد ملی استعدادهای 
برتر توسط جودوکار نونهال این شهرستان خبر داد.به گفته »مصطفی رادمهر«، »علی محمد قربانی« جودوکار 

نونهال اسفراینی در استان یزد، عنوان نخست را در این المپیاد ملی به خود اختصاص داد.

»اصلی« داور رقابت های قهرمانی کشور

»نسرین اصلی« به عنوان اولین بانوی داور رسمی سبک های آزاد کاراته، رقابت های قهرمانی کشور را قضاوت 
به  که  را   KWF کیوکوشین  کشور  قهرمانی  های  رقابت  شهریور   15 او  ما،  خبرنگار  گزارش  کرد.به  خواهد 

میزبانی استان البرز برگزار می شود، داوری خواهد کرد.

رویدادهای ورزشی       

عوض زاده

با  شمالی  خــراســان  کــارگــری  والیبال  تیم   
رقابت  اول  مقام  گلستان  استان  تیم  شکست 
های والیبال قهرمانی کارگران کشور را از آن 

خود کرد.
و  کار  تعاون،  اداره  رئیس  »سعیدی«  گفته  به 
این  نهایی  بازی  در  شیروان،  اجتماعی  رفاه 
 3 نتیجه  با  شمالی  خــراســان  تیم  ها  رقابت 

در  جام  تا  گذشت  گلستان  تیم  سد  از  یک  بر 
بندی  رده  بــازی  در  بماند.همچنین  استان 
زیبا  بــازی  یک  در  توانست  تهران  استان  تیم 
بر   3 مشابه  نتیجه  با  را  قزوین  تیم  نزدیک،  و 
یک از پیش رو بردارد و مقام سوم این دوره از 

رقابت ها را از آن خود کند.
والیبال  های  رقابت  ما،  خبرنگار  گــزارش  به 
قهرمانی کارگران کشور از هشتم ماه جاری به 

میزبانی شیروان با حضور 13 تیم برگزار شد.

خراسان شمالی فاتح رقابت های والیبال قهرمانی کارگران کشور شد

کارگران طلا 
کاشتند

دو کماندار استان در لیگ برتر
دو کماندار استان در رقابت های لیگ برتر شرکت می کنند.سرپرست 
هیئت تیراندازی با کمان خراسان شمالی گفت: دو کماندار خراسان 
شمالی امسال به عنوان لژیونر با دو تیم آذربایجان شرقی و ناجای تهران 
در رقابت های لیگ برتر شرکت خواهند کرد.»حکمت شیردل« افزود: 
»دانیال طالب زاده« که در رشته ریکرو فعالیت می کند به همراه تیم 
آذربایجان شرقی در لیگ برتر رقابت خواهد کرد و »محمد ربانی« که 
هم اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد به همراه تیم ناجای تهران در 
لیگ برتر کمان را زه خواهد کرد.وی بیان کرد: امیدواریم برای سال 
آینده بتوانیم با حمایت مسئولان، با ورزشکاران خوبی که در خراسان 

شمالی داریم خودمان در لیگ برتر تیم داری کنیم.

 کارگاه آموزشی و دوره 
استعدادیابی تکواندو

 کارگاه آموزشی و دوره استعدادیابی تکواندو با حضور قهرمان جهان و 
مربی تیم ملی در بجنورد در حال برگزاری است.

برای  گفت:  ما  خبرنگار  به  شمالی  خراسان  تکواندوی  هیئت  رئیس 
توسعه و تقویت ورزش تکواندوی استان در بخش پومسه )اجرای فرم( 
اخلاقی  احمد  استاد  حضور  با  استعدادیابی  دوره  و  آموزشی  کارگاه 
قهرمان  جهان و مربی سابق تیم ملی نوجوانان ایران در حال برگزاری 

است.
ادامه  تا جمعه)فردا(  و  شد  آغاز  چهارشنبه  از  دوره  این  افزود:  آریان 

خواهد داشت.

 نایب قهرمانی پهلوانان اسفراینی
 در مسابقات بین المللی 

 تیم ملی کشتی سنتی آبای ایران تشکیل شده از پهلوانان اسفراینی 
نایب  عنوان  ترکیه  در  آبــا  سنتی  کشتی  بین المللی  مسابقات  در 

قهرمانی را به خود اختصاص داد. 
رئیس اداره ورزش و جوانان اسفراین با اشاره به کسب 4 مقام سومی 
در این رقابت ها افزود: مهدی علمی، ابراهیم ولیان، علیرضا جهانیان 
و مهران حسن زاده در اوزان گوناگون مدال برنز را به خود اختصاص 
دادند. به گفته »مهدی بهمنیار«، »هادی قدیمی« به علت مصدومیت 
به  نــاداوری  با  هم  کلانتریان  مجتبی  و  ماند  باز  حریفان  با  رقابت  از 

مدالی دست نیافت.

خبر ویژه       

آغاز مسابقات والیبال ساحلی امیدهای کشور در بجنورد

مسابقات قهرمانی والیبال ساحلی زیر 21 سال امیدهای کشور در بجنورد از روز گذشته آغاز شد. زهره 
ساجدی نایب رئیس هیئت والیبال استان که در این رقابت ها سرپرستی داوران نویسنده را بر عهده دارد، 
شهریور   15 تا  و  شد  خواهد  برگزار  بجنورد  شهربازی  های  زمین  در  آقایان  بخش  در  مسابقات  این  گفت: 

ادامه دارد.

بجنورد میزبان دختران هندبالیست

برگزاری است. به میزبانی بجنورد در حال  نونهالان دختر، قهرمانی منطقه یک کشور  مسابقات هندبال 
مسئول روابط عمومی هیئت هندبال استان به خبرنگار ما گفت: این رقابت ها با حضور تیم های خراسان 
رضوی، سمنان، گلستان و خراسان شمالی در سالن 1200 نفری مجموعه ورزشی شهید علیدخت بجنورد 

در حال برگزاری است.ایزدی نژاد افزود: این مسابقات تا 15 شهریور ادامه خواهد داشت.


